
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

у  /  р М. Дніпро №

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, Програми реформування та 
розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020-2024 роки, 
затвердженої рішенням Дніпровської міської ради від 22.07.2020 № 13/59, зі 
змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2023 рік», зі змінами

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
КПКВКМБ:

1.1. 4816030 «Організація благоустрою населених пунктів».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З У Ю :

Юрій ФЕДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської 
міської ради

від І  0.0 /■ ї£і_]Л і ____ № У У- -______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

4800000 ____________________________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради____________________________  _______ 44378972
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______4810000______ ____________________________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради '___________________________ _______ 44378972
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4816030 6030 __________ 0620__________  Організація благоустрою населених пунктів_____  ______ 04576000000
(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)

класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та
та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету) 

місцевого бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 5 000 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджений кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, Програма 
реформування та розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020-2024 роки, затверджена рішенням міської ради від 22.07.2020 № 13/59, зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік», зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1 Реалізація державної та місцевої політики у сфері благоустрою та інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Реалізація функцій місцевого самоврядування на території Самарського та Індустріального районів у місті Дніпрі, забезпечення прав і свобод громодян у межах повноважень та способом, передбаченим 
Конституцією і законами України.

8. Завдання бюджетної програми

| № з/п Завдання

і 1 Виконання заходів, направлених на підвищення рівня благоустрою міста Дніпра



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення проведення заходів з прибирання парків та земель рекреаційного призначення 1 200 000 1 200 000

2 Забезпечення проведення заходів з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий період від 
снігу, посипання піщано-соляною сумішшю доріг 350 000 350 000

3 Забезпечення проведення заходів з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності 500 000 500 000
4 Забезпечення проведення заходів з ліквідації стихійних сміттєзвалищ 400 000 400 000
5 Забезпечення проведення заходів з прибирання територій прилеглої до проїжджої частини 

доріг, прибирання парків, скверів та зелених зон 200 000 200 000

6 Забезпечення проведення заходів з поточного ремонту доріг (відсипка доріг шлаком, 
грейдування доріг) 135 900 135 900

7 Забезпечення проведення заходів зі встановлення огорож 500 000 500 000
8 Забезпечення проведення заходів з облаштування пішохідних доріжок 700 000 700 000
9 Забезпечення проведення заходів з встановлення лавок та урн 350 000 350 000

10 Забезпечення проведення заходів з розкряжування повалених дерев, підрізки аварійних гілок, 
обрізки гілок уздовж ліній електропередач 500 000 500 000

11 Забезпечення проведення заходів з благоустрою населених пунктів (благоустрій дитячих 
майданчиків) 114 200 114 200

12
Забезпечення проведення заходів з консультаційних послуг з питань оцінювання майна - 
елементів вуличного освітлення по об'єктам, згідно переліку (погашення кредиторської 
заборгованості 2022 року)

49 900 49 900

Усього 5 000 000 0 5 000 000
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 І 4 5
1 Програма реформування та розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020 -  2024 роки 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000
11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 У $ ........ 4 5 .... è 7
1 Забезпечення проведення заходів з прибирання парків та земель рекреаційного призначення

1 затрат
обсяг видатків ... JP '1 ........ рішення міської ради 1 200 000І 1 200 000

2 продукту

площа парків та земель рекреаційного призначення, що підлягає прибиранню кв.м наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 298359 298359

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного парків та земель рекреаційного 
призначення, що підлягає прибиранню грн. розрахункові дані 4,022 4,022

4 якості
відсоток проведення заходів з прибирання парків та земель рекреаційного 
призначення відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення проведення заходів з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий період від снігу, посипання піщано-соляною сумішшю доріг
1 затрат

обсяг видатків ..... Ф н_ . рішення міської ради 350 0001 350 000
2 продукту

площа доріг, що підлягає прибиранню в зимовий період від снігу та посипанню 
піщано-соляною сумішшю кв.м наказ голови Лівобережної 

адміністрації ДМР 108258,58 108258,58

3 ефективності



середня вартість одного метра квадратного доріг, що підлягає прибиранню в 
зимовий період від снігу та посипанню піщано-соляною сумішшю грн. розрахункові дані 3,233 3,233

4 якості
відсоток проведення заходів з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий 
період від снігу, посипання піщано-соляною сумішшю доріг відс. розрахункові дані 100 100

3 Забезпечення проведення заходів з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності ,
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 500 000| | 500 000
2 продукту

площа з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності кв.м
наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 239234,44 239234,4

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного покосу трав, бур'янів, карантинної 
рослинності грн. розрахункові дані 2,09 2,09

4 якості
відсоток проведення заходів з покосу трав, бур'янів, карантинної рослинності | відс. | розрахункові дані | 100| | 100

4 Забезпечення проведення заходів з ліквідації стихійних сміттєзвалищ ч
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 400 0001 | 400 000
2 продукту

об'єм стихійних сміттєзвалищ, що підлягає ліквідації куб.м
наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 975,609 975,609

3 ефективності
середня вартість одного метра кубічного об'єму стихійних сміттєзвалищ, що 
підлягає ліквідації грн. розрахункові дані 410 410

4 якості

відсоток проведення заходів з ліквідації стихійних сміттєзвалищ відс. розрахункові дані 100 100

5 Забезпечення проведення заходів з прибирання територій прилеглої до проїжджої частини доріг, прибирання парків, скверів та зелених зон
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 200 000| | 200 000
2 продукту

площа територій прилеглої до проїжджої частини доріг, парків, скверів та 
зелених зон, що підлягає прибиранню кв.м

наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 38117 38117

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного територій прилеглої до проїжджої 
частини доріг, парків, скверів та зелених зон, що підлягає прибиранню грн. розрахункові дані 5,247 5,247

4 якості
відсоток проведення заходів з прибирання територій прилеглої до проїжджої 
частини доріг, прибирання парків, скверів та зелених зон відс. розрахункові дані 100 100

6 Забезпечення проведення заходів з поточного ремонту доріг (відсипка доріг шлаком, грейдування доріг)
1 затрат

обсяг витрат | грн. |рішення міської ради | 135 900| | 135 900
2 продукту

площа доріг, що підлягає поточному ремонту (відсипка доріг шлаком, 
грейдування доріг) кв.м наказ голови Лівобережної 

адміністрації ДМР 590,869 590,869

3 ефективності
середня вартість одного метра квадратного доріг, що підлягає поточному 
ремонту (відсипка доріг шлаком, грейдування доріг) грн. розрахункові дані 230 230

4 якості
відсоток проведення заходів з поточного ремонту доріг (відсипка доріг шлаком, 
грейдування доріг) відс. розрахункові дані 100 100

7 Забезпечення проведення заходів зі встановлення огорож
1 затрат

обсяг витрат | грн. | рішення міської ради | 500 000| | 500 000



2 продукту

кількість метрів огорожі, що планується встановити м
наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 222 222

3 ефективності
середня вартість одного метра огорожі, що планується встановити | грн. |розрахункові дані | 2 250| | 2 250

4 ЯКОСТІ

відсоток проведення заходів із встановлення огорож | відс. (розрахункові дані | 100| | * 1 0 0
8 Забезпечення проведення заходів з облаштування пішохідних доріжок

1 затрат
обсяг витрат | грн. | рішення міської ради | 700 000| | 700 000

2 продукту

кількість метрів пішохідних доріжок, що планується облаштувати м
наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 304 304

3 ефективності
середня вартість одного метра пішохідних доріжок, що планується облаштувати | грн. [розрахункові дані | 2 300| | 2 300

4 якості
відсоток проведення заходів з облаштування пішохідних доріжок | відс. | розрахункові дані | 100| | 100

9 Забезпечення проведення заходів з встановлення лавок та урн
1 затрат

обсяг витрат І грн. | рішення міської ради | 350 000І І 350 000
2 продукту

кількість лавок та урн, що планується встановити шт.
наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 52 52

3 ефективності
середня вартість лавки та урни, що планується встановити | грн. | розрахункові дані | 6 7311 | 6 731

4 ЯКОСТІ

відсоток проведення заходів з встановлення лавок та урн | відс. | розрахункові дані | 100| | 100
10 Забезпечення проведення заходів з розкряжування повалених дерев, підрізки аварійних гілок, обрізки гілок уздовж ліній електропередач

1 затрат
обсяг витрат | грн. | рішення міської ради | 500 0001 | 500 000

2 продукту
об'єм повалених дерев, аварійних гілок, гілок уздовж ліній електропередач, що 
підлягають розкряжуванню, підрізки та обрізки куб.м наказ голови Лівобережної 

адміністрації ДМР 128,2 128,2

3 ефективності
середня вартість одного метра кубічного об'єму повалених дерев, аварійних 
гілок, гілок уздовж ліній електропередач, що підлягають розкряжуванню, підрізки 
та обрізки

грн. розрахункові дані 3 900,16 3 900,16

4 якості
відсоток проведення заходів з розкряжування повалених дерев, підрізки 
аварійних гілок, обрізки гілок уздовж ліній електропередач відс. розрахункові дані 100 100

11 Забезпечення проведення заходів з благоустрою населених пунктів (благоустрій дитячих майданчиків)
1 затрат

обсяг витрат | грн. |рішення міської ради | 114 200| | 114 200
2 продукту

кількість об'єктів, що підлягають благоустрою од.
наказ голови Лівобережної 
адміністрації ДМР 3 3

3 ефективності
середня вартість одного об'єкту, що підлягає благоустрою | грн. | розрахункові дані | 38 0671 | 38 067

4 якості
відсоток проведення заходів з благоустрою населених пунктів (благоустрій 
дитячих майданчиків) відс. розрахункові дані 100 100

12 Забезпечення проведення заходів з консультаційних послуг з питань оцінювання майна - елементів вуличного освітлення по об'єктам, згідно переліку (погашення кредиторської заборгованості 2022 
року)

1 затрат
обсяг витрат | грн. | рішення міської ради | 49 900| | 49 900

2 якості



відсоток проведення заходів з консультаційних послуг з питань оцінювання 
майна - елементів вуличного освітлення по об'єктам, згідно переліку (погашення 

" "  ргованості 2022 року)
відс. розрахункові дані

аціі

Департамен

Заступник директора- начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки,фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

та міського бюджету Дніпровськрї міської ради

\\ (підпис)
Дата погодження

м.п.

100 100

Юрій ФЕДЬКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС 
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


